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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است، 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

پلیس 

وظیفه شناس

گرفتن جواز اسلحهکاشت 10 نهال برای 

اپلیکیشنی 
برای تغییر 
عکس به 
نقاشی های 
کلاسیک

بچه بیاور 
 

تخفیف بگیر!

ایول به این 

پلیس اردبیلی 

که مصالح 

ریخته شده 

کف جاده رو 

تمیز می کنه تا 

به مردم آسیبی 

نرسه

و به ما نمی رسه!ژن های خوبه البته اونم سهم نقطه می رسیم به زودی به این جنگل خواری با این حجم از 

توی پنجاب 
هند باید درخت 
بکاری تا جواز 

بدن!آدمکشی بهت 

اینستاگرام رو پر کنه!کلاسیکه که کل نوبت نقاشی های بعد از فیس آپ حالا 

تخفیف بدههر بچه 10 درصد حاضره در ازای پیدا میشه که انصاف هنوزم صاحبخانه خوش 

 نفس کشیدن
 از آخرین درخت 
 Vladimir De اثر
Thézier

میوه خوری مجلسی و ناخنک زنی  پیک های غذا!
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سندروم خود تشویقی!
باگذشت دو روز از خبر حمله شیر به مدیر دهکده طبیعت قزوین هنوز اخبار آن در فضای مجازی به چشم می خورد. ماجرا از 
این قرار بود که درست همزمان با بازدید علی مونسان معاون ریاست جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، 
مهندس نوری مدیر دهکده طبیعت قزوین که چهره شناخته شده ای برای دوستداران حیات وحش است و ارتباط صمیمانه 
ای با حیوانات دارد پس از ورود به قفس شیرها هدف حمله یکی از شیرها قرار می گیرد که با کمک آبپاشی و مداخله ماموران 
دهکده طبیعت موفق به خروج از قفس شیر خشمگین می شود و از این مهلکه با مصدومیتی جزئی نجات پیدا می کند.  اما این 
پایان ماجرا نبود بعد از آن تصاویر  و عکس های دیگری از مهندس نوری مدیر دهکده و بازدیدکنندگان در شبکه های اجتماعی 
دست به دست شد . در این میان تصویر یکی از بازدیدکنندگان  بیشتر از بقیه مورد توجه قرار گرفت و آن تصویر همسر محترم 
وزیر امور خارجه در قفس همین شیرها بود. سرکار خانم »مریم ایمانیه« همسر محمد جواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان هفته 
گذشته هنگام بازدید از دهکده طبیعت قزوین به همراه مدیر دهکده که هنوز به علت حمله شیر در بیمارستان و تحت نظر 
است وارد قفس این شیر شده و عکس یادگاری گرفته است. چند کاربر به شوخی خطاب به وزیر خارجه نوشتند: »آقای ظریف 
به خیر گذشت!« کاربر دیگری  به طنز نوشت: »آقااسد )شیرتصویر(.ظاهرا بعد از رفت و آمد سیاسیون به ستوه آمده و با 
دیدن معاون رئیس جمهور به نشانه اعتراض به مدیر دهکده حمله کرده.« کاربر دیگری هم نوشت: » خیلی ها تیتر زدند همسر 
ظریف در قفس شیرها اما باید بگم ظریف هم در خط مقدم دیپلماسی الان در قفس گرگ ها در آمریکاست و جانانه می جنگه.«
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کودک ربای پرستار نما

ماجرای ربوده شدن نوزاد تازه متولد شده از بیمارستان 
شهریار خیلی زود از پربازدیدهای شبکه های اجتماعی 
شد. شاهین صمدپور فعال فضای مجازی در صفحه 
خود نوشت: »یه خانوم شیاد با لباس پرستاری نوزاد رو 
دزدیده و هیچ کسی هم پاسخ گو نیست!« او با اعلام این 
مطلب در فیلمی ماجرای ربوده شدن نوزاد تازه متولد 
شده از بیمارستان شهریار را که بیش از یک ماه از آن می 
گذرد  توضیح می دهد. زن جوان با مانتوی سفیدرنگی 
که به تن کرده با خونسردی وارد بخش نوزادان می شود 
و خودش را در نقش یک پرستار با تجربه جا می زند و به 
بهانه معاینه تخصصی، نوزاد را در آغوش می گیرد و بی سر 
وصدا از بخش خارج می شود. بنا به گفته پدر کودک ربوده 
شده متاسفانه از چهار دوربین مداربسته بیمارستان فقط 
یکی درست بوده است و تصویر دقیقی از این کودک ربا 

در اختیار نیست.
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کاشت هرثانیه 8100 اصله درخت

»کاشت 350 میلیون درخت در 12 ساعت!« شاید برای 
شما هم عدد عجیبی باشد و به نظر غیر ممکن بیاید اما 
مردم اتیوپی در تلاش برای مقابله با تبعات جنگل زدایی 
و تغییرات اقلیمی این رکورد را از خود به جا گذاشتند 
که بازتاب وسیعی در شبکه های اجتماعی داشت. طبق 
گزارش گاردین قرار است در مجموع چهار میلیارد اصله 
درخت تحت سرپرستی آبی احمد نخست وزیر اتیوپی 
کاشته شود. کاربری نوشت: »به نظر پروپاگاندا میاد، یعنی 
هر ثانیه 8100 درخت کاشتن،   من که باورم نمیشه!« 
کاربر دیگری نوشت: »در کشور ما هم، جنگل خواری در 
شمال و غرب کشور همچنان ادامه دارد!« کاربری هم 
نوشت: »یه عزم ملی نیاز داره تا ما هم یک رکورد تو کاشت 

درخت داشته باشیم.«
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پیامک کشف حجاب به  رئیس ستاد امر به معروف

رئیس ستاد امربه معروف از پیامکی که برای کشف حجاب 
در خودرو برایش آمده در توئیتر نوشت. جلیل محبی 
ضمن حمایت از پلیس، نوشت: »بــرای من هم پیامک 
اشتباه فرستادند اما این اشتباهات موجب نمی شود کار 
پلیس متوقف شود. ضمنا این کار به ستاد احیا ربطی ندارد 
و وظیفه قانونی پلیس است.« طی ماه های اخیر ارسال 
پیامک های کشف حجاب خبرساز شده بود. در برخی موارد 
افراد احضار شده ادعا کرده اند که در آن روز و ساعت در 
حال رانندگی نبوده اند. کاربری نوشت: »هر کاری ممکنه 
موقع شروع ایراداتی داشته باشه اما وقتی ایرادات خیلی 
میشه دست اندرکارانش باید یک فکری بکنن و الا اصل 

ماجرا زیر سوال میره!«
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ناخنک زنی  پیک های غذا

»یک سوم پیک های غذا اعتراف کردند که از غذایی که 
برای مشتری می برند، می خورند!« خبری که خیلی زود در 
همه شبکه های اجتماعی فراگیر شد. البته این خبر مربوط 
به پیک های غذا در آمریکا بود. یکی از بزرگ ترین توزیع 
کننده های غذا در آمریکا از بیش از دو هزار نفر پرسیده 
که آیا غذای مشتری را می خورند یا نه؟ در نهایت 28 
درصد از پیک ها اعلام کردند که قبل از تحویل بخشی از 
غذا را تست می کنند. همچنین 21 درصد از مشتریان نیز 
از ناخنک زدن به غذا توسط پیک ها شاکی بودند. کاربری 
نوشت: »آدم یاد اختلاسگرها میفته که یواشکی از جیب 
مردم دزدی می کنن و کسی نمی فهمه باز دم اینا گرم 
خودشون اعتراف کردن!« کاربر دیگری نوشت: »ایشالا 

که توی ایران از این جور پیک ها نداریم.«

»خربزه خرد شده« میان وعده فردین فرمند نماینده 
مردم میانه در جلسه علنی مجلس در روز دوشنبه از 
حاشیه های جالب صحن علنی خانه ملت بود که به سرعت 
سر از شبکه های اجتماعی درآورد و در صفحات، کانال 
ها و گروه ها دست به دست چرخید. اما دیروز فردین 
فرمند درباره عکس منتشر شده اش گفت: »مدتی است 
رژیم غذایی خاصی را رعایت می کنم و بر همین اساس از 
غذاخوری مجلس مغزهای کاهو را که آن ها دور می ریزند، 
می گیرم و به عنوان غذا میل می کنم.« پیش از این هم 
گلابی خوردن نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه و میوه 
خوری  سیدمصطفی ذوالقدر نماینده مردم  هرمزگان 
سوژه عکاسان شده بود. کاربران هم به این میوه خوری 
های داخل مجلس واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: 

»خب حالا خربزه یا مغز کاهو حالا چرا با خودش حملش 
می کنه می ترسه بقیه نماینده ها بخورن!« کاربر دیگری 
نوشت: »من تا سرکوچه هم بخوام برم نون بگیرم این 
جوری نمیرم که نماینده ما توی مجلس حاضر شده.« المیرا 
شریفی مقدم گوینده خبر هم در توئیتی نوشت: »آسوده 
خیال و راحت درپی خنک شدن در گرمای تابستان!« 
کاربری هم خطاب به شریفی مقدم نوشت: »خانم مقدم 
شما دارید کسی رو مسخره می کنید که نماینده مردم یک 
شهره که حدود 25 هزار رای داشته، هر کسی مسخره کنه 
شما که مجری تلویزیونی نباید این کار رو بکنی.« کاربری 
هم نوشت: »به جای این حرفا کارهایی که نماینده کرده رو 
در نظر بگیرید اگه برای پیشرفت کشور کاری کرده دمش 

گرم حالا چی پوشیده و چی می خوره زیاد مهم نیست.«

میوه خوری مجلسی!

گرم ترین دوران زمین طی 2  هزار سال گذشته 

کارتر بیز، نویسنده و کمدین آمریکایی در توئیتی می نویسد: 
 »بعضی ها شاکی هستند که این گرم ترین تابستان 1۲۵ 
سال گذشته بوده. اما من دوست دارم فکر کنم این خنک 
ترین تابستان 1۲۵ سال آینده خواهد بود.... نیمه پر لیوان« 
اما این طنز تلخ، بسیار به واقعیت نزدیک اســت. موسسه 
هواشناسی پستدام آلمان می گوید،  پنج تابستان داغ از 
قرن پانزدهم میلادی تاکنون همگی ظرف 1۹ سال گذشته 
)قرن بیست و یکم( روی داده است. روزنامه لوموند فرانسه در 
گزارشی با استناد به تحقیقات گروهی از پژوهشگران معتقد 
است که زمین گرم ترین دوران خود را طی دو  هزار سال 
گذشته تجربه می کند. بر این اساس، نه فقط این گرم شدن 
هوا از لحاظ »دامنه« و »سرعت« خود بی سابقه است؛ بلکه از 
نظر جهانی بودن آن نیز بی مانند است. هرچند پیش از این 
دوره هایی از گرم شدن یا سرد شدن در زمین وجود داشته، 
اما هرگز به این صورت همزمان در نقاط مختلف زمین نبوده 
است. به عنوان مثال در دوران قرون وسطا یک دوره گرمایی 
وجود داشته که ۴0 درصد از کره زمین مشمول آن می شده 
اســت. این درحالی است که اکنون ۹۸ درصــد کره زمین 

گرفتار چنین تغییراتی است.

قربانیان گرما از ژاپن تا ایتالیا

کشورهای متعددی هستند که آمار خیره کننده ای از مرگ و 
میر به خاطر گرما را به ثبت رسانده اند. از جمله رویداد تاریخی 
مرگ بیش از 1۵00 فرانسوی در آگوست سال ۲003. اما 
همان طور که پیشتر گفته شد در این گزارش تنها چهار کشور 
به صورت گزینشی و فقط طی شش سال اخیر مورد بررسی 
قرار گرفته است. نکته قابل توجه این است که بدانیم گرما 
جان همه را می گیرد؛ حتی اگر شهروند کشورهای ثروتمند 
»جی بیست« باشید )از جمله ایتالیا، ژاپن و هند که در گزارش 
آمده(. برای مثال تنها در دوهفته گذشته 100 نفر در هند 
جان خود را به علت گرما از دست داده اند. یکی از بالاترین 
ارقام ثبت شده مرگ به خاطر گرما در هند، متعلق به سال 
۲01۵ است که حدود 1۸00 نفر جان خود را از دست دادند. 

به گزارش »تایمز آف ایندیا« براساس آمار رسمی در 10 سال 
اخیر بیش از شش هزار نفر از مردم هند جان خود را براثر گرما 
از دست دادند. در همان تابستان داغ ۲01۵ در پاکستان 
دو هزار نفر قربانی گرما شدند. علاوه بر این طی سال های 
گذشته به صورت میانگین بیش از ۵00 نفر جان خود را بر اثر 
گرما در این کشور از دست داده اند. شاید شوکه شوید؛ وقتی 
بدانید »ادواردو زانکینی« نایب رئیس ملی انجمن محیط 
زیست ایتالیا در گزارشی رسمی اعلام کرده که از سال ۲00۵ 
تا سال ۲016 میلادی موج شدید گرما در ۲3 شهر ایتالیا 
جان ۲3 هزار و ۸۸0 نفر را گرفت. این یعنی گرما جان حدود 
شش هزار و ۵00 ایتالیایی را بین سال های ۲013 تا ۲016 
گرفته است. در این میان ژاپنی ها که از زلزله جان سالم به در 
می برند نیز  از قربانیان گرما هستند. در هفته جاری 11 ژاپنی 
زیر تیغ آفتاب جان داده اند و ۵600 نفر از آن ها در بیمارستان 
ها تحت مراقبت قرار گرفتند. ژاپن دقیقا یک سال پیش ۸0 
شهروند خود را به علت گرما از دست دادکه البته عمدتا از افراد 

کهن سال بودند.

تروریست های داعش چند نفر را کشتند؟ 

چه تعداد از حملات تروریست ها را به یاد دارید؟ بمب گذاری 
مسجد شیعیان در کویت، هواپیمای روسی با بیش از ۲00 
مسافر که از مصر تیک آف  و در حوالی شرم الشیخ سقوط 
کرد و سرنشینان کشته شدند، حمله تروریستی تهران، بمب 
گذاری سوروچ در آستانه انتخابات ترکیه، حمله شارلی ابدو 
و ... براساس آماری که ویکی پدیای انگلیسی به ثبت رسانده، 
110 حمله تروریستی داعش  خارج از مرزهای عراق و سوریه 
)که تا سال ۲01۸ بخش اعظمش در دست تروریست های 
داعش بود( انجام شده است. بر اساس این آمار طی 100 
حمله تروریستی وحشیانه تنها سه هزار و ۸۵۹ نفر کشته 
شده اند. رقمی کمتر از کشته های ایتالیا، هند یا پاکستان 

بر اثر گرما!
تروریسم بحرانی بزرگ و خطرناک است. اما تغییرات اقلیمی 
بحرانی بــزرگ تر و خطرناک تــر. رویـــدادی که لازم است 
دولتمردان همچون خطری امنیتی به آن بنگرند. خطری که 

امنیت آینده بشر را نشانه گرفته است. 

بررسی میزان جان باختگان گرما در چند کشور نشان می دهد 
تعداد آن ها از قربانیان حملات داعش بیشتر است! 

قربانیان خاموش گرمـــا

نبی شریفی- تیغ آفتاب یا تیغ تیز تروریست ها؟ گرمای آتش انتحاری یا گرمایش زمین؟ تروریست ها بیشتر آدم کشته 
اند یا هوای گرم این روزهای کره خاکی، در سایه بی توجهی به محیط زیست؟ واقعیت این است که تروریست ها با همه 

خشونت و نفرت پراکنی می توانند جان هزاران انسان را بگیرند. تروریست هایی که بیشتر سعی می کنند با بازی 
گرفتن افکار عمومی باعث ترس میلیون ها انسان شوند. در این میان اما، فارغ از اهمیت امنیت در یک کشور، تغییرات 
اقلیمی با سرعت و شدت بیشتری تبدیل به ماشین کشتار شده است. گرما، قاتل خاموش، تنها بخشی از بحران بزرگی 
به نام تغییرات اقلیمی است. در این گزارش، آماری از جان باختگان حملات داعش در سال های 2013 تا 2019 را که 

خارج از عراق و سوریه )به عنوان سرزمین های اکثرا تحت کنترل تروریست ها تا سال 2018( روی داده با تعداد افرادی 
که در چهار کشور جان خود را در همان بازه زمانی به علت گرما از دست دادند، بررسی می کنیم.


